Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, 11 de setembro de 2025.

A Sua Excelência
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga – SP

ASSUNTO: Solicita suspensão de Prazo para Parecer ao PLO 167/2024.

Excelentíssimo Presidente,

Em conformidade com o estabelecido no § 7º do Artigo 95 do Regimento Inter-
no desta Casa, com solicitações e Indagações a respeito do PLO 167/2024, so-
licito a suspensão do prazo da Comissão para emissão de parecer até que a
comissão receba a resposta.

Respeitosamente,

Ricardo Prado
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

P
ág

. 1
/1

 -
 O

fíc
io

 n
º

22
5/

20
25

  -
 P

ro
t.

31
46

/2
02

5
12

/0
9/

20
25

 0
9:

44
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
D

A
O

 R
IC

A
R

D
O

 V
IE

IR
A

 D
O

 P
R

A
D

O

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código C4EA-5705-5C4C-0C6A

OFÍCIO Nº 225/2025

		2025-09-12T11:43:04+0000